
Pædagog til indskoling, DUS og børnehave – Nøvling
Skole

Nøvling Skole søger en selvstændig og aktiv pædagog til en fast stilling i indskoling, DUS og
børnehave. Stillingen er på 33 timer ugentligt med tiltrædelse pr. 1. oktober 2026. Stillingen er
tilrettelagt således, at du arbejder syv måneder om året i børnehaven og fem måneder om året i
skole og DUS. Fordelingen følger årets rytme og børnetal. 
Om os
Nøvling Skole, DUS og Børnehave er en landsbyordning uden overbygning, beliggende ca. 10 km
fra Aalborg centrum. Vi har ca. 210 børn og 35 medarbejdere, som indgår i et tæt og tværfagligt
samarbejde i et lærings- og udviklingsmiljø præget af høj faglighed, trivsel og engagement.
Vores fysiske rammer understøtter et varieret pædagogisk læringsmiljø og giver gode muligheder
for både leg, bevægelse og læring. Faciliteterne omfatter blandt andet en stor multisal i direkte
tilknytning til DUS samt et alsidigt udeområde med klassiske legefaciliteter og naturnære
læringsmiljøer. Tilsvarende råder børnehaven over inspirerende inde- og udearealer, der
understøtter et bredt spektrum af pædagogiske aktiviteter.
Vi søger en pædagog der:

har barnet i centrum og kan skabe trygge, professionelle rammer og relationer●

skaber struktur, genkendelighed og forudsigelighed i børnehaven ●

arbejder kreativt og engageret med pædagogiske aktiviteter i DUS●

bidrager konstruktivt til samarbejdet med kolleger og forældre●

udviser ansvarlighed, overblik og handlekraft i hverdagen●

er positiv, ressourceorienteret og omstillingsparat●

er mødestabil og kommunikerer tydeligt og anerkendende●

Det er en fordel, hvis du har erfaring fra en tilsvarende stilling eller specialpædagogisk praksis samt
interesse for IT og skemaplanlægning. 
Grundet sommerferien er det ikke muligt at kontakte skolen vedr. jobbet før d. 6. august. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst. Der indhentes reference forud for ansættelse.
Forud for ansættelse indhentes børne- og straffeattest. 
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